A. Am. Ams. An. B. B*. Ba. Bel. Bor. Bor4. Br. D. Du. Ed. Fenn. Fer. Ful. Gal. GalM. Gen. Han. Hass. HassP. His. Hisſ, Li. Lon. LonN. LP. Lus. O.

Pal. Pol. Sax. Suec. Wir. Wiir. Br. C.
Fi. Gr. Pid. Sp. Sw. T. Vm.

℞. Nitri sicci grossiuscule pulverati
 uncias quatuor.

Acidi sulphurici concentrati
 uncias duas.

Alcoholis (0,830) . libram unam.

Misce sensim acidum et alcoholen et addito refrigeratis nitro, destillent lentissime e balneo arenae fere ad siccum, tum productum Calce viva pulverata subactum denuo paene ad siccum destillet. Habeat 0,850. (A. Fer.)

Du. mixtis Nitri sesquilibra, libra una Acidi sulphurici et Alcoholis (0,840) uncias novem, productum condensatum in recipiente Aqua frigida refrigerato excipere, subigendo cum Kali subcarbonico rectificare et deinde e balneo aquae dimidium distillatione elicere. Densitas, 0,900; — aut ei, quod operatione priori peracta in primo vase remansit, Alcoholen ad vapores, quae in recipiente non condensati erant, retinendos adhibendum addere, post distillationem in balneo aquae productum cum liquore alcalino, e lotionne aetheris d'cti prodeunte commiscere et addito Carbonato sicco novam e balneo aquae distillationem instituere. Densitas producti sit, 0,850. Dieses Product führt den Namen *Spiritus aethereus nitrosus* (Gr.), daß erfere wird *Aether nitrosus* genant. — HassP. Nitri depurati libram unam, mixturae refrigeratae Acidi sulphurici concentrati unciam octo et Alcoholis rectificatissimi librarum trium in cucurbita vitrea admisceantur; alembico ac excipulo adaptato distillatio instituat in balneo arenae calore lenissimo fere ad siccum. Spiritus obtentus in vitro semirepleto per hebdomadem saepius, obturamento remoto, agitatus seponatur, tum addita sufficiente quantitate Magnesiae ustae denuo ex retorta vitrea ad siccum destillet; — Ful. et Hass. commiscant Nitri uncias duodecim cum Mangani uncias duabus et Alcoholis triginta sex, Acidique sulphurici uncias sex superfluis, lapsis septem ad octo diebus, distillatione peracta, rectificant super parva copia Kali subcarbonici; — Han. Miscere Nitri uncias viginti quatuor cum duodecim Acidi sulphurici et Alcoholis viginti septem, post horas viginti quatuor dimidium destillare, tum, mutato recipiente, destillare uncias octo ad novem, quemque liquorem singillatim cum dimidio ponderis sui Aquae Calcariae miscere, aetherem tubuli ope separatim octava parte Liquoris Kali caustici eadem copia Aquae

communis diluti pulsare et super Kali subcarbonici parva copia destillare. Densitas sit 0,783; — Gr. Nitri uncias viginti quatuor in retorta infunde sensim mixturam ex Acidi Vitrioli uncias duodecim et Spiritus Vini pond. uncias novemdecim, vaporem per Spiritus Vini octarium unum trans mitte, liquorem hoc modo obtentum Subcarbonatis Potassae drachma circiter una saturata et si purissimus requiritur, ad dimidium distillatione in aquae balneo circiter 140° F. rectifica; — *Planche (T.)* Vapores nitrosos obtentos e Nitri pulverati libris quatuor cum Acidi sulphurici 66° B. duabus per primam apparatus Wouffiani lagenam, Alcoholis 37° B. transmittere, hunc alcoholen saturatum duas partes tertias abstrahendo rectificare, liquori destillato infundere Acidi nitrosi fumantis uncias tres, miscellam in balneo arenae denuo ad tertiae partis remanentiam destillare et liquorem Potassae ope rectificare, vel: Miscellam ex Alcoholis 36° B. uncias quadraginta et Acidi sulphurici venalis sex cum dimidia, Nitri pulverati quatuordecim et Mangani septem ingerere in retortam recipientem et una aut duabus lagenis Wouffianis instructam et post horas duodecim leni calore destillare, obtentis uncias triginta balnei mariae ope Magnesiae calcinatae drachmis sex rectificare, tubo tamen adaptato, et recipientem in mixturam frigorificam immergere, colligere liquoris aetheri uncias quindecim et demum super Magnesiae semuncia rectificare, donec aetheris purissimi unciae solum quinque obtineantur; — *Sw**. Residui ex praeparatione Aetheris sulphurici remanentis quatuor libris addere Alcoholis aequalem copiam et unam libram Nitri, et totius distillatione peracta, productum rectificare ope Aquae suae ipsius copiae aequalis. — Die Flüssigkeit führt den Namen *Aether sulphurico-nitricus*; — *Sw.* destillare lente Nitri sex libras cum tribus libris Alcoholis et aequali Acidi sulphurici copia; — *C.* digerentur per sex aut octo horas Nitri librae duae, Alcoholis octarii quinquaginta duo et Acidi sulphurici librae sex cum dimidia, tum destillent octarii quadraginta octo.